SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54/THPTNK-VP Vĩnh Bảo, ngày 09 tháng 11 năm 2024

LỊCH TRỰC CỦA BGH,  BCH ĐOÀN TRƯỜNG VÀ CỦA GIÁO VIÊN

(Thực hiện, từ ngày 11 tháng 11 năm 2024)

            I. KHU TRUNG TÂM

BUỔI
                                   THỨ

LỰC LƯỢNG TRỰC
2 3 4 5 6 7

SÁNG
Ban giám hiệu Thầy Huy Cô Hoàn Thầy Huy Thầy Hùng Cô Hoàn Thầy Hùng

GV trực Đoàn Cô Hải Cô P.Nhung Cô Diên Cô Diên Cô Đ.Nhung Cô Hải

CHIỀU
Ban giám hiệu Thầy Huy Cô Hoàn Thầy Huy Thầy Hùng Cô Hoàn Thầy Hùng

GV trực Đoàn Cô Lê Cô Ái Cô Hải Cô Diên Cô Hải Cô Diên

II. KHU PHÂN HIỆU

BUỔI
                                      THỨ

LỰC LƯỢNG TRỰC
2 3 4 5 6 7

SÁNG
Ban giám hiệu Thầy Hùng Thầy Huy Cô Hoàn Thầy Huy Cô Hoàn X

GV trực Đoàn Thầy Bằng Thầy Bằng Thầy Bằng X X Thầy Bằng

CHIỀU
Ban giám hiệu Thầy Hùng Thầy Huy Cô Hoàn X Cô Hoàn X

GV trực Đoàn Thầy Bằng Thầy Bằng Thầy Bằng X Thầy Bằng   Thầy Bằng

Nơi nhận:
- Các Phó hiệu trưởng;

- Bí thư Đoàn TN;

- CB, GV được phân công;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Phạm Huy Hùng

		2024-11-11T14:36:07+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-11T14:54:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!